[image: image1.png]

Администрация

Плодовскоего сельского  поселения

Приозерского  муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                 20                                         от    16  января  2024  года                                 №  08
	О внесении изменений Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация, утвержденное постановлением № 29 от 15.02.2021 года

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 26.12.2023 № 86-01-2023/350, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Уставом Плодовского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в отношении руководителей муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация, утвержденное постановлением № 29 от 15.02.2021 года (далее - Положение), исключив из абзаца второго пункта 4.1. Положения слова «Кроме того, могут быть иные меры по решению главы администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте http://plodovskoe.ru.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                              А. А. Михеев

Исполн.: Титкова Т.Ю., тел. 8 (81379) 96-142

Разослано: дело-2, МКУК Плодовский КСК-1